SE
I-
T-
51
3
Koppel-
en hulpstukken in Alu
Fire fighting

Demi-raccords
et accessoires en Alu
Type Code
Somati
Type Ø B.S.P. draad Type Code
filetage B.S.P draad filet thread Somati
B.S.P thread V/M F/M F/M
Schroefkoppelstukken zonder grendel DSP 45 6/4” V F F 140141
Demi-raccords à visser sans verrou 6/4” M M M 140139
Fixed couplings without slot 2” V F F 140135
2” M M M 140133
DSP 70 2” V F F 140149
2” M M M 140147
2 1/2” V F F 140145
2 1/2” M M M 140143
3” V F F 140153
3” M M M 140151
AR 110 4” V F F 140163
4” M M M 140161
4 1/2” V F F 140159
4 1/2” M M M 140157
Schroefkoppelstukken met grendel DSP 45 6/4” V F F 140140
Demi-raccords à visser avec verrou 6/4” M M M 140138
Fixed couplings with slot 2” V F F 140134
2” M M M 140132
DSP 70 2” V F F 140148
2” M M M 140146
2 1/2” V F F 140144
2 1/2” M M M 140142
3” V F F 140152
3” M M M 140150
AR 110 4” V F F 140162
4” M M M 140160
4 1/2” V F F 140158
4 1/2” M M M 140156
Somati nv
Industrielaan 19
B-9320 Erembodegem (Aalst)
Tel.: +32 53 83.32.32
Fax: +32 53 83.32.10
e-mail: sei@somati.be
Somati s.r.o.
Jihlavská ulice
CZ-664 41 Troubsko
Okres Brno-venkov
Tel.: +420 5 47 22 32 05
Fax: +420 5 47 22 31 94
e-mail: info@somati.cz
N.B. : Wij  maken alle voorbehoud voor eventuele wijzigingen ingevolge
technische verbeteringen die steeds kunnen voorkomen.
En fonction des améliorations techniques éventuelles, nous nous
réservons le droit d'apporter les modifications requises ou imposées.
Poznámka : firma nezodpovídá za případné změny v důsledku dalšího
technického vývoje, které by nastaly po vytištění tohoto prospektu.
We reserve the right to make changes in accordance
with any technical improvements introduced.
drukk. van de putte nv - aalst
09-01 - SEI-T-513
Somati Sud sa
Rue des Pieds d’Alouette 39
B-5100 Naninne
Tel.: +32 81 40 01 19
Fax: +32 81 40 09 64